文章番号：CPP2021Q001

2021 年 1 月 19 日

各位

マイルストーンシステムズ株式会社

代表取締役社長 モンドーフエリックフリース

Milestone Japan 2021 ウェビナー1st シーズン開催のお知らせ

拝啓、謹んで新春の挨拶を申し上げます。昨年来の新型コロナウイルス感染症拡大状況下でのビジネス

継続にご尽力されている皆様に心より御礼申し上げます。そして貴社の益々のご発展と皆様のご健勝を

心よりお祈り申し上げます。

さて弊社では 2021 年も Milestone Japan ウェビナーシリーズを開催いたします。

今年もオープンプラットフォーム XProtect と連携可能な様々なソリューションをマイルストーン ソリ

ューションパートナーと一緒に皆様へご紹介させていただく予定です。

エンドユーザ様のビジネス課題解決、インテグレーター様のご提案材料など、少しでも皆様がお持ちの

課題についてのヒントになれば幸いです。どうぞご興味のある内容につきまして、可能な限りご参加い

ただけますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【ご参加方法】

参加はとても簡単です。以下 3 つのステップでご参加ください

<ステップ 1>

以下クラススケジュールをご確認の上ご参加されたいリンクをクリックし登録ページの内容をご

確認の上、必要事項を記入し最後に登録ボタンを押して登録を完了してください。

<ステップ２>

GoToWebinar Global Customer Support <customercare@gotowebinar.com>より以下の

ような招待メールが届きます。

Outlook などのカレンダー機能をお使いの方は Add to Calendar を押すことでカレンダーへス

ケジュールを記録できます。

ここに記載されているウェビナーへの参加方法に従って指定された日時までお待ちください。

<ステップ３>

クラス開催日時にステップ２で受信した招待メールの Joint Webinar をクリックいただきご参加

ください。

【各クラススケジュールおよび参加登録リンク】

22-Jan 10:00-10:45 Milestone Japan | XProtect ビデオ管理ソフトウェアに最適化した Promise

テクノロジーVess A シリーズの紹介

エンタープライズクラスのストレージソリューションをグローバルに提供する PROMISE

Technology は、マイルストーンのテクノロジーパートナーとして認定されています。今回は中規

模から大規模のビデオ監視に最適なプラットフォーム Vess A シリーズの信頼性そしてサポートに

優れた製品ラインアップを紹介いたします。XProtect のハードウェアプラットフォームをご検討

の方は是非ご覧ください。

https://pardot.milestonesys.com/japan-2201webinar

29-Jan 10:00-10:45 Milestone Japan | XProtect 向け VIVOTEK カメラの魚眼レンズのデワー

プ機能と高度な AI 解析を可能にする Smart VCA Pug-in について

Milestone と VIVOTEK のウェビナーへ参加しましょう。XProtect から利用できる VIVOTEK の

魚眼レンズのデワープ機能とディープラーニングベース Smart VCA Plug-in の応答性能の高い豊

富な分析機能についてご確認ください。

https://pardot.milestonesys.com/japan-2901webinar

https://pardot.milestonesys.com/japan-2201webinar
https://pardot.milestonesys.com/japan-2901webinar

12-Feb 10:00-10:45  Milestone Japan | マイルストーン XProtect 向けのハンファの WisenetAI

プラグイン

Milestone と Hanwha Techwin に参加して、200 台を超える WisenetAI カメラが Hanwha の無料

プラグインを介して MilestoneXProtect に簡単に統合される方法をご覧ください。 また Hanwha

WisenetAI シリーズで安全性とセキュリティを強化するソリューションをご確認ください。

https://pardot.milestonesys.com/japan-1202webinar

【2020 年実施済み Milestone Japan ウェビナーシリーズ記録のご案内】

6 月から 16 回に渡って配信しました Webinar いかがだったでしょうか。

マイルストーンでは webinar で使用したコンテンツをいかのサイトで公開しています。

見逃した方も是非お時間のある時に興味のあるコンテンツをご覧ください。

質問等が有る場合はディストリビューターのご担当者様経由で是非お問合せください。

どうぞよろしくお願いいたします。

No. 1st season タイトル/Webinar Link

1 Milestone Japan | Milestone YouTube の利用方法

https://attendee.gotowebinar.com/register/8598472707129079567

2 Milestone Japan | XProtect の機能の進化について（2020R2 の新機能紹介含む）

https://attendee.gotowebinar.com/register/1704919630043792399

3 Milestone Japan | XProtect による検索機能の強化

https://attendee.gotowebinar.com/register/3402783286632520207

4 Milestone Japan | XProtect Smart Wall & Smart Maps の説明

https://attendee.gotowebinar.com/register/1177487200734924303

5 Milestone Japan | Open network ブリッジ / DLNA サーバー/スクリーンレコーダーの

紹介

https://attendee.gotowebinar.com/register/6875556678102810127

6 Milestone Japan | Milestone Integration Platform SDK (MIP SDK)の紹介

https://attendee.gotowebinar.com/register/2272153280767527183

No. 2nd season タイトル/Webinar Link

7 Milestone Japan |  iCETANA - 検出が難しい異常行動を検知可能にする、AI 画像解析ソ

リューションのご紹介

https://attendee.gotowebinar.com/recording/5282249981654627334

8 Milestone Japan | SAFR - 高性能 AI を使用した顔認証の紹介

https://attendee.gotowebinar.com/register/8598472707129079567
https://attendee.gotowebinar.com/register/1704919630043792399
https://attendee.gotowebinar.com/register/3402783286632520207
https://attendee.gotowebinar.com/register/1177487200734924303
https://attendee.gotowebinar.com/register/6875556678102810127
https://attendee.gotowebinar.com/register/2272153280767527183
https://attendee.gotowebinar.com/recording/5282249981654627334

https://attendee.gotowebinar.com/recording/2378957643006661134

9 Milestone Japan | DELL Technologies - あらゆる規模のビジネスに対応したストレージ

ソリューションの紹介

https://attendee.gotowebinar.com/recording/4775673089697261582

10 Milestone Japan | Storage Bridge - よりスマートなレコーディングサーバーストレージ、

拡張、災害復旧を可能にします

https://attendee.gotowebinar.com/recording/3514821324994323464

11 Milestone Japan | EIZO による XProtect との連携可能な PC レス監視・セキュリティ向

け IP ソリューションのご紹介

https://attendee.gotowebinar.com/recording/6080768103719256067

12 Suprema - Milestone XProtect での生体認証と顔認証によるアクセス制御ソリューションの

ご紹介

https://attendee.gotowebinar.com/recording/2344512144279969294

3nd シーズン

No. タイトル/Webinar Link

13 スマート工場向け映像 IoT システムのご紹介

Milestone Japan - How IoT can enhance your manufacturing and logistics operations

14 暗号化、効率性、操作性など 進化した XProtect 2020R3 のご紹介

Introducing XProtect 2020 R3. Encrypted. Efficient. Easy

15 NEC ビデオマネジメントシステムアプライアンスサーバの概要と顔認証の連携導入事例の

紹介

https://attendee.gotowebinar.com/recording/6038816238800084226

16 Axis Optimizer のご紹介

  https://attendee.gotowebinar.com/recording/2894884785120122636

以上

https://attendee.gotowebinar.com/recording/2378957643006661134
https://attendee.gotowebinar.com/recording/4775673089697261582
https://attendee.gotowebinar.com/recording/3514821324994323464
https://attendee.gotowebinar.com/recording/6080768103719256067
https://attendee.gotowebinar.com/recording/2344512144279969294
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcontent.milestonesys.com%2Fmedia%2F%3FmediaId%3D8D2BA9A4-2322-4F44-809474FA4B0C99B2&data=04%7C01%7C%7Ca4c7b7bc32244885921008d89717d951%7C4744e4b2072d4754be71250b45e049fe%7C0%7C0%7C637425476000404829%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=HIFPRJkEHmggJzoVXRX97LL46SSWtMGRWLvwesg%2FFBo%3D&reserved=0
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcontent.milestonesys.com%2Fmedia%2F%3FmediaId%3D7F71C608-5953-4988-AE12D58EA0FF5BC5&data=04%7C01%7C%7Ca4c7b7bc32244885921008d89717d951%7C4744e4b2072d4754be71250b45e049fe%7C0%7C0%7C637425476000414819%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=mCY64IwdZsQysSiXZcNx5i5PaAeyQdiYDDMNiqyvRw0%3D&reserved=0
https://attendee.gotowebinar.com/recording/6038816238800084226
https://attendee.gotowebinar.com/recording/2894884785120122636